
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  
 

 
 

ZADAVATEL: 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Bc. Roman Hanák – ředitel SÚS JMK 

IČO: 709 32 581 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   „DODÁVKA SILNIČNÍCH SVODIDEL VČETNĚ                                                                                                       

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ROCE 2022” 
 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení §48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

V Y L U Č U J E 
 
  

     účastníka SVODIDLA s.r.o., se sídlem Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4, IČO: 250 52 276 ze zadávacího 

řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „DODÁVKA SILNIČNÍCH 

SVODIDEL VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ V ROCE 2022” (dále jen „veřejná zakázka“) 

zadávanou formou otevřeného řízení, zveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek 22.08.2022 pod 

číslem Z2022-033315, v databázi TED 22.8.2022 pod referenčním číslem TED87/2022-033315 a na 

profilu zadavatele pod číslem DBID 28435. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Účastník SVODIDLA s.r.o. podal dne 19. 09. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje svoji 

nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku. 
 
Účastník se při hodnocení nabídek pro část č. 1 – dodávka svodidel JSNH 4 umístil jako první v pořadí. 

Při posuzování jeho nabídky, zda splňuje náležitosti stanovené ZZVZ a zadávací dokumentací, bylo 

zjištěno, že nabídka neobsahuje  žádný dokument, kterým by podle  § 41 ZZVZ  a čl. VIII. JISTOTA 

dle Zadávací dokumentace prokázal poskytnutí jistoty. Kontrolou svého účtu zadavatel zjistil, že ve 

lhůtě pro podání nabídky nebyla ani složena jistota peněžitou částkou.  

Účastník byl vyzván dne 20. 09. 2022 v souladu s ust. § 46 ZZVZ k doplnění dokladu k poskytnutí 

jistoty vystaveného bankou či finanční institucí dle požadavků zadávací dokumentace (tzn. platnost 

dokumentu, musí být nejpozději v den podání nabídky). Lhůta pro doplnění byla zadavatelem stanovena 

na 3 pracovní dny o doručení výzvy. Dne 21.09.2022 doručil prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele účastník potvrzení  banky o provedení platby s datem 21.9.2022. Doba pro podání nabídek 

skončila dne 19. 09. 2022 v 10.00 hod., jistota tedy nebyla poskytnuta v souladu s §41 ZZVZ a zadavatel 

má dle §48 odst. 3 ZZVZ povinnost vyloučit účastníka ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel tedy v souladu s §122 odst. 7 ZZVZ účastníka ze zadávacího řízení vylučuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
Poučení: 
 

Účastník může do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

je nutno doručit zadavateli v elektronické podobě. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 

zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 22. 09. 2022 

 

 

 
 

 

                                                                                   ....................................................... 

                                                  Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 


		2022-09-22T10:19:44+0200




